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Redovisning av avgiftsfria sommarlovsaktiviteter 
2019 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Nacka kommun har rekvirerat 1 065 098 kronor i statsbidrag för avgiftsfria 
sommarlovsaktiviteter för barn i åldrarna 6–15 år. Då det statliga bidraget ska göra det 
möjligt att utöka kommunernas egna satsningar har kommunen haft dialog med de 
aktörer som redan har i uppdrag att utföra kommunens sommarlovsverksamhet för barn 
och ungdomar.  

Redovisningarna visar att aktörerna som tilldelades uppdraget har erbjudit ett stort och 
varierat utbud av kultur- och fritidsaktiviteter under hela sommaren. Utvärderingarna 
visar att aktiviteterna var välbesökta, mycket uppskattade och har bidragit till 
integration, stimulerat personlig utveckling och skapat nya kontaktytor mellan barn med 
olika social bakgrund. 

 

Ärendet 
Nacka kommun har rekvirerat statsbidrag för avgiftsfria sommarlovsaktiviteter för barn i 
åldrarna 6–15 år. 
 
Syftet med det statliga bidraget är att 

• Stödja kommunerna att utveckla och genomföra aktiviteter som ger stimulans 
och personlig utveckling under sommarlovet 

• Utöka kommunernas egna satsningar på sommarlovsaktiviteter 
• Stimulera både flickors och pojkars deltagande, främja integration, motverka 

segregation och skapa nya kontaktytor mellan barn med olika social bakgrund 
 
Varje kommun har fått rekvirera upp till ett belopp som räknats fram med stöd av en 
fördelningsnyckel baserad på statistik över antal barn i hushåll med ekonomiskt bistånd. 
Nacka kommun har tilldelats 1 065 098 kronor för avgiftsfria sommarlovsaktiviteter för 
barn i åldrarna 6–15 år. Fritidsnämnden är den nämnd som ansvarar för öppen 
kostnadsfri fritidsverksamhet varför fritidsnämnden hanterar detta särskilda statsbidrag. 

Kulturnämnden  
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Då det statliga bidraget ska göra det möjligt att utöka kommunernas egna satsningar har 
kommunen haft dialog med de aktörer som redan har i uppdrag att utföra kommunens 
sommarlovsverksamhet för barn och ungdomar.  
 
Redovisningarna visar att aktörerna som tilldelades uppdraget har erbjudit ett stort och 
varierat utbud av kultur- och fritidsaktiviteter under hela sommaren. Aktiviteterna var 
välbesökta och mycket uppskattade. I bilaga 1 finns alla aktiviteter sammanställda 
liksom anordnarnas inskickade utvärderingar. Utvärderingarna visar att aktiviteterna var 
mycket uppskattade och att de har bidragit till integration, stimulerat personlig 
utveckling och skapat nya kontaktytor mellan barn med olika social bakgrund. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut har inga konsekvenser för barn, däremot var de avgiftsfria 
sommarlovsaktiviteterna en mycket positiv inverkan på barn och ungdomars möjligheter 
till stimulerande verksamhet i kommunen under sommarlovet. 

Handlingar i ärendet 
 

1. Sammanfattning av aktiviteter och redovisningar från utförare 
 

 
Cortina Lange  Lilit Nersesyan 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur och fritid  Kultur och fritid 
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